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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for A.P. Auto & Maskinværksted ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Ikast, den 24. april 2023

Direktion

Arne Juulsgaard Per Thingstrup Jensen
Direktør Direktør
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Til kapitalejerne i A.P. Auto & Maskinværksted ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for A.P. Auto & Maskinværksted ApS for regnskabsåret 1. 
januar 2022 - 31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Herning, den 24. april 2023

ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 31626536

Flemming Mørup
Registreret revisor
mne16922
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Virksomheden A.P. Auto & Maskinværksted ApS
Sundsvej 26 
7430 Ikast

Telefon 97 15 17 75
E-mail Lisbeth@apauto.dk
Hjemmeside www.apauto.dk
CVR-nr. 27229743
Stiftelsesdato 26. juni 2003
Hjemsted Ikast-Brande
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Arne Juulsgaard
Per Thingstrup Jensen

Revisor ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
Østergade 12
7400 Herning

Telefon 97 12 13 77
E-mail mail@ankerhost.dk
Hjemmeside www.ankerhost.dk
CVR-nr. 31626536

Pengeinstitut Spar Nord
Dalgasgade 30
7400 Herning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive auto- og maskinværksted, herunder reparation og vedligeholdelse 
af personbiler og landbrugsmaskiner samt udlejning af løsøre og dermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 980.587, 
og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 21.787.634, og en egenkapital på kr. 
4.726.213.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 
Koncernforhold
Selskabet har pr. 1. januar 2022 udskilt selskabets ejendomme til et særskilt ejendomsselskab, A.P. Ejendomme 
Ikast ApS. Den skattefrie grenspaltningen er gennemført med tilladelse fra Skattestyrelsen. Grenspaltningen har 
medført, at reserven under egenkapitalopgørelsen "Overført resultat" er reduceret med kr. 4.350.676.
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Generelt
Årsrapporten for A.P. Auto & Maskinværksted ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Ændring af selskabsstruktur:
Selskabet har pr. 1. januar 2022 udskilt selskabets ejendomme til et særskilt ejendomsselskab, A.P. Ejendomme 
Ikast ApS. Den skattefrie grenspaltningen er gennemført med tilladelse fra Skattestyrelsen. Grenspaltningen har 
medført, at reserven under egenkapitalopgørelsen "Overført resultat" er reduceret med kr. 4.350.676, og tilsvarende 
er bygninger under aktiver reduceret med kr. 4.356.915 til kr. 0 samt hensættelse til udskudt skat er reduceret med 
kr. 6.468.
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Anvendt regnskabspraksis
 

- 9 -
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter modtaget lønrefusion og sygedagpenge samt regnskabsposter af sekundær karakter i 
forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle 
anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Bygninger 20-50 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
S7

J1
-P

VP
BV

-1
Q

5I
N

-Y
IB

M
S-

TE
YE

J-
Y7

8T
S



A.P. Auto & Maskinværksted ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 11 -
 

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at 
de afholdes.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Leasingforpligtelser
Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige 
lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Samlede forpligtelser vedrørende operationel 
leasing- og lejeaftaler oplyses under eventuelposter mv.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note 2022 2021

Bruttofortjeneste 11.824.728 11.736.565

Personaleomkostninger 1 -9.638.726 -9.272.649
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -749.568 -1.077.890
Driftsresultat 1.436.434 1.386.026

Andre finansielle indtægter 3.077 0
Finansielle omkostninger -149.184 -69.833
Resultat før skat 1.290.327 1.316.193

Skat af årets resultat 2 -309.740 -304.015

Årets resultat 980.587 1.012.178

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1.000.000 500.000
Overført resultat -19.413 512.178

Resultatdisponering 980.587 1.012.178
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Note 2022 2021
Aktiver

Grunde og bygninger 0 4.356.915
Produktionsanlæg og maskiner 1.843.289 2.056.330

Materielle anlægsaktiver 1.843.289 6.413.245

Anlægsaktiver 1.843.289 6.413.245

Råvarer og hjælpematerialer 670.240 780.240
Aktiver bestemt for salg 7.565.983 3.315.265
Forudbetalinger for varer 2.352.264 7.043.413

Varebeholdninger 10.588.487 11.138.918

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 8.886.074 6.052.277
Igangværende arbejder for fremmed regning 110.000 148.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 156.931 0
Tilgodehavende selskabsskat 0 232.977
Andre tilgodehavender 0 935.553

Tilgodehavender 9.153.005 7.368.807

Likvide beholdninger 202.853 555.396

Omsætningsaktiver 19.944.345 19.063.121

Aktiver 21.787.634 25.476.366
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Note 2022 2021
Passiver

Virksomhedskapital 200.000 200.000
Overført resultat 3.526.213 7.896.302
Udbytte for regnskabsåret 1.000.000 500.000

Egenkapital 4.726.213 8.596.302

Hensættelser til udskudt skat 32.001 78.925

Hensatte forpligtelser 32.001 78.925

Gæld til banker 4.856.443 6.608.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.746.082 4.902.824
Gæld til associerede virksomheder 4.985.842 4.435.147
Selskabsskat 219.445 27.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.221.608 827.011

Kortfristede gældsforpligtelser 17.029.420 16.801.139

Gældsforpligtelser 17.029.420 16.801.139

Passiver 21.787.634 25.476.366

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 5
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2022 200.000 7.896.302 500.000 8.596.302
Akkumuleret virkning af ændring, i anvendt 
regnskabspraksis 0 -4.350.676 0 -4.350.676

Betalt udbytte 0 0 -500.000 -500.000

Årets resultat 0 -19.413 1.000.000 980.587

Egenkapital 31. december 2022 200.000 3.526.213 1.000.000 4.726.213

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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2022 2021
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 8.671.817 8.305.693
Pensioner 829.806 799.698
Andre omkostninger til social sikring 137.103 167.258

9.638.726 9.272.649

Gennemsnitligt antal beskæftigede 18 17

2. Skat af årets resultat
Skat af skattepligtig indkomst 350.196 310.684
Regulering af udskudt skat -40.456 -6.669

309.740 304.015

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtigelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for A. P. Holding Ikast ApS, der er administrationsselskab i
sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabets årlige leasingforpligtelse har en resterende løbetid på 17 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i  alt 
ca. kr. 77.000 ved årlige leasingydelser på ca. kr. 54.600.

Virksomheden har indgået lejeaftale af lagerlokaler. Lejeaftalen vedvarer indtil lejemålet opsiges af en af parterne 
med en samlet lejeforpligtelse på i alt ca. 48.000 kr., svarende til 12 måneder.

Virksomheden har indgået lejeaftale af driftsbygninger. Lejeaftalen vedvarer indtil lejemålet opsiges af en af parterne 
med en samlet lejeforpligtelse på i alt ca. 1.400.000 kr., svarende til 24 måneder.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Juulsgaard
Direktionsmedlem
Serienummer: 5c98171e-c2a7-49f5-ad6a-2f8df2d2d1c9
IP: 78.156.xxx.xxx
2023-06-02 07:32:00 UTC

Per Thingstrup Jensen
Direktionsmedlem
Serienummer: 16cdc2e2-bbf4-42d4-b71e-045b2f448d9f
IP: 78.156.xxx.xxx
2023-06-06 13:42:55 UTC

Flemming Brunsgaard Mørup
Registreret revisor
Serienummer: 5fe10cc1-9f61-4e83-9ccc-d9b570f0a8d7
IP: 83.93.xxx.xxx
2023-06-06 14:05:49 UTC

Arne Juulsgaard
Dirigent
Serienummer: 5c98171e-c2a7-49f5-ad6a-2f8df2d2d1c9
IP: 78.156.xxx.xxx
2023-06-07 06:50:09 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
S7

J1
-P

VP
BV

-1
Q

5I
N

-Y
IB

M
S-

TE
YE

J-
Y7

8T
S



         PDLKMd+O3WClu7nz0UR6cnq/lQIHS/b8+AqNvES6PiI=   d5oqVfDSuubERig8EGkUL4EL1GPL/Pktww9vnB3uw/8=      AQAB           2023-06-02T07:31:57.347Z     76D2dWziPuVHLHC3LbXyYRyvi1uskF2YSHkXHpfSoK0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 909152924182688065364554531723181896260592991825        



            
                
            
            Bilag selvangivelsen 2022 - AP Auto og Maskinværksted ApS
            EJFOB-DZWQ1-LND00-W5Y37-XJPFA-IQU5D
            SHA-256
            a8a009ec6872a4e3d7d04ff31b7f0512f1103ee1084adc9914dcd3c523b9420a
            
                                    
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            Ekstern årsrapport 2022 - AP Auto og Maskinværksted ApS
            BS7J1-PVPBV-1Q5IN-YIBMS-TEYEJ-Y78TS
            SHA-256
            1fc858d04be2684c1c328ba47534e119748952b25773b5607ad1efd0b1ce2a2a
            
                                    
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            Intern årsrapport 2022 - AP Auto og Maskinværksted ApS
            M71XO-EH2GZ-25714-4OZT3-LB1EH-Z4K4S
            SHA-256
            b96bc7f57d0dd8e38e69da1cb3cd54ea3aff7df6f565f773262b7f25cc88c6b7
            
                                    
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2022 - AP Auto og Maskinværksted ApS
            D56DP-NADKY-E2BPD-GVK13-XFZH1-EET7J
            SHA-256
            7ea155c3f173d4e0494a9a03e5c77644393bdbfbca662abc2f1e16d85b98a4e9
            
                                    
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            Management Letter 2022 - AP Auto og Maskinværksted ApS
            HKKSE-JWTY2-3X21E-L7CYW-SFZ3G-EGEVM
            SHA-256
            62efb7e8d0b61ea20a320ee1a3722e8a01c6072a37e6cc320511e9996753c4f0
            
                                    
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         PDLKMd+O3WClu7nz0UR6cnq/lQIHS/b8+AqNvES6PiI=   gkLyzgUcmqWkAebFuL4N9FmyaqnxZz0n8SD3eGzvIQI=      AQAB           2023-06-06T13:42:48.729Z     k3MPY5zfG/hZCstk17gpsyi8X4xqGsshhZcQCESAQmY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 504283554063905505701936016243456867392855173805        



            
                
            
            Bilag selvangivelsen 2022 - AP Auto og Maskinværksted ApS
            EJFOB-DZWQ1-LND00-W5Y37-XJPFA-IQU5D
            SHA-256
            a8a009ec6872a4e3d7d04ff31b7f0512f1103ee1084adc9914dcd3c523b9420a
            
                                    
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            Ekstern årsrapport 2022 - AP Auto og Maskinværksted ApS
            BS7J1-PVPBV-1Q5IN-YIBMS-TEYEJ-Y78TS
            SHA-256
            1fc858d04be2684c1c328ba47534e119748952b25773b5607ad1efd0b1ce2a2a
            
                                    
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            Intern årsrapport 2022 - AP Auto og Maskinværksted ApS
            M71XO-EH2GZ-25714-4OZT3-LB1EH-Z4K4S
            SHA-256
            b96bc7f57d0dd8e38e69da1cb3cd54ea3aff7df6f565f773262b7f25cc88c6b7
            
                                    
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2022 - AP Auto og Maskinværksted ApS
            D56DP-NADKY-E2BPD-GVK13-XFZH1-EET7J
            SHA-256
            7ea155c3f173d4e0494a9a03e5c77644393bdbfbca662abc2f1e16d85b98a4e9
            
                                    
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            Management Letter 2022 - AP Auto og Maskinværksted ApS
            HKKSE-JWTY2-3X21E-L7CYW-SFZ3G-EGEVM
            SHA-256
            62efb7e8d0b61ea20a320ee1a3722e8a01c6072a37e6cc320511e9996753c4f0
            
                                    
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         9H7JLaEy1MtAJhCNG1uW/Vi1o+/3fDMT7dDUtAc/Pxg=   r5W3lWjqcKa/ILk2SUiOHJmXGaSUqNJjeNxF0DTVFhA=      AQAB           2023-06-06T14:05:47.094Z     UsMAb9UHDz4zmJgTDdAUlL8Qp1h/2d/D/F+Mmi7Rs68=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 97205946491098691981171592452672126678634725615        



            
                
            
            Bilag selvangivelsen 2022 - AP Auto og Maskinværksted ApS
            EJFOB-DZWQ1-LND00-W5Y37-XJPFA-IQU5D
            SHA-256
            a8a009ec6872a4e3d7d04ff31b7f0512f1103ee1084adc9914dcd3c523b9420a
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Ekstern årsrapport 2022 - AP Auto og Maskinværksted ApS
            BS7J1-PVPBV-1Q5IN-YIBMS-TEYEJ-Y78TS
            SHA-256
            1fc858d04be2684c1c328ba47534e119748952b25773b5607ad1efd0b1ce2a2a
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Intern årsrapport 2022 - AP Auto og Maskinværksted ApS
            M71XO-EH2GZ-25714-4OZT3-LB1EH-Z4K4S
            SHA-256
            b96bc7f57d0dd8e38e69da1cb3cd54ea3aff7df6f565f773262b7f25cc88c6b7
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Management Letter 2022 - AP Auto og Maskinværksted ApS
            HKKSE-JWTY2-3X21E-L7CYW-SFZ3G-EGEVM
            SHA-256
            62efb7e8d0b61ea20a320ee1a3722e8a01c6072a37e6cc320511e9996753c4f0
            
                                    
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         5GP0UOZqSSXI9fJtuRV8/wyFQdOwSK+fqu2aP+1AEEc=   tjwtzgm5f0b+WqyyIOCMdQQ0ZOz020g4m+cxq9F6+Hk=      AQAB           2023-06-07T06:50:04.067Z     LtaPNt2OrCI5Fp+7YrigkfmlA1p9FDrMlm2q+zVw0i4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 676958696744873668481987704236493542331671710853        



            
                
            
            Ekstern årsrapport 2022 - AP Auto og Maskinværksted ApS
            BS7J1-PVPBV-1Q5IN-YIBMS-TEYEJ-Y78TS
            SHA-256
            1fc858d04be2684c1c328ba47534e119748952b25773b5607ad1efd0b1ce2a2a
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Generalforsamlingsreferat 2022 - AP Auto og Maskinværksted ApS
            OMIC7-ZOYGN-O11GE-G8TL4-3EWBX-M7QEV
            SHA-256
            efe61738b4287a7eebd3f544ab40a5b7cb0df9bced0d1e1bf1bf2c461aa935b6
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"BS7J1-PVPBV-1Q5IN-YIBMS-TEYEJ-Y78TS","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-06-02T07:32:00Z","ip":"78.156.xxx.xxx","signedDataFile":"3fa327c7fe970cb0.xml","signerSerial":"5c98171e-c2a7-49f5-ad6a-2f8df2d2d1c9","type":"penneo","signerName":"Arne Juulsgaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktionsmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fadea5363d8e780.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-06-06T13:42:55Z","ip":"78.156.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe13d9d2a9e63b4.xml","signerSerial":"16cdc2e2-bbf4-42d4-b71e-045b2f448d9f","type":"penneo","signerName":"Per Thingstrup Jensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktionsmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe9f4dd85f01c91.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-06-06T14:05:49Z","ip":"83.93.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc85addad57610c.xml","signerSerial":"5fe10cc1-9f61-4e83-9ccc-d9b570f0a8d7","type":"penneo","signerName":"Flemming Brunsgaard Mørup","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fce633abede93e0.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-06-07T06:50:09Z","ip":"78.156.xxx.xxx","signedDataFile":"3fefb93e4e4879ea.xml","signerSerial":"5c98171e-c2a7-49f5-ad6a-2f8df2d2d1c9","type":"penneo","signerName":"Arne Juulsgaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fedf39fdca9956a.xml","validations":[]}]}


 ========================= =========================== ================= ================================================================================================================================================ 
  Time                      Name                        IP                Activity                                                                                                                                        
 ========================= =========================== ================= ================================================================================================================================================ 
  2023-06-02 07:12:20 UTC   Flemming Mørup              78.156.xxx.xxx    The document was created                                                                                                                        
  2023-06-02 07:12:34 UTC   Flemming Mørup              78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-02 07:13:22 UTC   Flemming Mørup              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Flemming Brunsgaard Mørup"                                                                                    
  2023-06-02 07:13:22 UTC   Flemming Mørup              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Per Thingstrup Jensen"                                                                                        
  2023-06-02 07:13:22 UTC   Flemming Mørup              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Arne Juulsgaard"                                                                                              
  2023-06-02 07:14:14 UTC   Flemming Mørup              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Per Thingstrup Jensen" at "per@apauto.dk"                                                                  
  2023-06-02 07:14:15 UTC   Flemming Mørup              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Arne Juulsgaard" at "arne@apauto.dk"                                                                       
  2023-06-02 07:30:59 UTC   Arne Juulsgaard             78.156.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-02 07:31:01 UTC   Penneo system               78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-02 07:31:52 UTC   Arne Juulsgaard             78.156.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-02 07:31:53 UTC   Penneo system               78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-02 07:32:00 UTC   Arne Juulsgaard             78.156.xxx.xxx    The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, dirigent, dirigent, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
  2023-06-04 09:12:07 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Per Thingstrup Jensen" at "per@apauto.dk"                                                         
  2023-06-06 09:13:08 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Per Thingstrup Jensen" at "per@apauto.dk"                                                         
  2023-06-06 13:41:32 UTC   Per Thingstrup Jensen       78.156.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-06 13:41:36 UTC   Penneo system               78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-06 13:42:40 UTC   Per Thingstrup Jensen       78.156.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-06 13:42:45 UTC   Penneo system               78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-06 13:42:56 UTC   Per Thingstrup Jensen       78.156.xxx.xxx    The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem                      
  2023-06-06 13:42:57 UTC   Flemming Mørup              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Flemming Brunsgaard Mørup" at "fm@ankerhost.dk"                                                            
  2023-06-06 14:05:08 UTC   Flemming Brunsgaard Mørup   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-06 14:05:10 UTC   Flemming Brunsgaard Mørup   83.93.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-06 14:05:12 UTC   Penneo system               83.93.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-06 14:05:42 UTC   Flemming Brunsgaard Mørup   83.93.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-06 14:05:43 UTC   Penneo system               83.93.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-06 14:05:50 UTC   Flemming Brunsgaard Mørup   83.93.xxx.xxx     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                            
  2023-06-06 14:05:50 UTC   Flemming Mørup              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Arne Juulsgaard" at "arne@apauto.dk"                                                                       
  2023-06-07 06:46:44 UTC   Arne Juulsgaard             78.156.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-07 06:46:46 UTC   Penneo system               78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-07 06:50:00 UTC   Arne Juulsgaard             78.156.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-07 06:50:02 UTC   Penneo system               78.156.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-07 06:50:09 UTC   Penneo system               78.156.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                      
  2023-06-07 06:50:09 UTC   Arne Juulsgaard             78.156.xxx.xxx    The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, dirigent, dirigent, direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem  
 ========================= =========================== ================= ================================================================================================================================================ 


		2023-06-07T06:51:03+0000
	Original document certified by Penneo




